
Nordbayern | Sommer 2024

TuS Feuchtwangen (06061)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen 2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 30 Landesliga 2 (LL2) 1 0:0 0:0 0:0 0:0

Nordbayern 2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Damen
Herren 40
Herren 50
Junioren 18 (4er)
Knaben 15 (4er)
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Dunlop Midcourt U10 (4er)

Nordliga 3 (N3)
Nordliga 3 (N3)
Nordliga 2 (N2)
Nordliga 2 (N2)
Nordliga 3 (N3)
Nordliga 3 (N3)
Nordliga 4 (N4)
Nordliga 4 (N4)
Nordliga 2 (N2)

7
6
6
4
1
6
3
5
1

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 04.05.2024 09:00

09:00
14:00
14:00

N4
N4
LL2
N2

Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Herren 30
Herren 40

1. FC Sachsen
TC Großhabersdorf
TB Erlangen
TF Grün-Weiß Fürth II

 
 
 
 

 
 
 
 

So. 05.05.2024 09:00
09:00
15:00

N3
N3
N2

Herren
Damen
Dunlop Midcourt U10 (4er)

SV Arberg II
SV Arberg II
TeG Altmühlgrund III

 
 
 

 
 
 

Do.
 
 

09.05.2024
 
 

09:00
 
 

N3
 
 

TeG Altmühlgrund II
Spielort: TSV Weidenbach-...
» ursprünglich 15.06.2024 09:00

Junioren 18 (4er)
 
 

 
 

 
 
 

Sa. 11.05.2024 09:00
09:00
13:00
13:00

N4
N4
LL2
N2

TSV Dürrwangen
SG Stadtpark Schwabach III
Herren 30
SV Weiherhof

Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
SV Puschendorf
Herren 40

 
 
 
 

 
 
 
 

So. 12.05.2024 09:00
10:00
15:00

N3
N3
N2

Damen
TSV Röckingen
Dunlop Midcourt U10 (4er)

TV Leutershausen
Herren
FC DJK Burgoberbach

 
 
 

 
 
 

Sa. 08.06.2024 09:00
09:00
13:00
14:00

N3
N4
LL2
N2

Junioren 18 (4er)
TC Bad Windsheim II
TTC Bruckberg
Herren 50

TC Dietenhofen
Bambini 12 II (4er)
Herren 30
SV Unterwurmbach

 
 
 
 

 
 
 
 

So. 09.06.2024 10:00
10:00

N3
N3

TSV Dürrwangen II
SV Pfeil Burk

Damen
Herren

 
 

 
 

Fr. 14.06.2024 15:00 N3 Knaben 15 (4er) TSC Neuendettelsau   
Sa. 15.06.2024 09:00

09:00
14:00

N4
N4
N2

Bambini 12 II (4er)
Bambini 12 (4er)
Herren 50

TC Roßtal
SV Arberg
TSV 1860 Ansbach II

 
 
 

 
 
 

So.
 

16.06.2024
 

10:00
 
10:00
10:00

N2
 
LL2
N3

TeG Altmühlgrund
Spielort: SV Ornbau
SB Bayern 07 Nürnberg II
Herren

Herren 40
 
Herren 30
MTC Wassertrüdingen
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 21.06.2024 15:00 N3 Knaben 15 (4er) ESV Flügelrad Nürnberg II   
Sa. 22.06.2024 09:00

09:00
 
09:00
13:00
14:00

N3
N4
 
N4
N2
N2

TC Rothenburg/Tauber
TeG Altmühlgrund
Spielort: SV Ornbau
DJK Abenberg
Herren 50
TV Fürth 1860

Junioren 18 (4er)
Bambini 12 (4er)
 
Bambini 12 II (4er)
SF Großhaslach
Herren 40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

So.
 

23.06.2024
 

10:00
 
15:00

N3
 
N2

TeG Altmühlgrund
Spielort: SV Ornbau
TSV 1860 Ansbach

Damen
 
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 
 

 
 
 

Fr. 28.06.2024 15:00 N3 TV Hilpoltstein Knaben 15 (4er)   
Sa. 29.06.2024 09:00

09:00
13:00
14:00
14:00

N3
N4
N2
LL2
N2

TSV 1860 Ansbach
Bambini 12 (4er)
1. FC Langfurth
Herren 30
Herren 40

Junioren 18 (4er)
TSC Neuendettelsau
Herren 50
TC Noris WB Nürnberg
FC Heilsbronn

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

So. 30.06.2024 09:00
10:00
15:00

N3
N3
N2

1. FC Langfurth
SV Großohrenbronn
Dunlop Midcourt U10 (4er)

Herren
Damen
TSC Neuendettelsau II

 
 
 

 
 
 

Fr. 05.07.2024 15:00 N3 Knaben 15 (4er) Weißenburger TC II   
Sa. 06.07.2024 09:00

09:00
09:00
13:00
13:00

N3
N4
N4
N2
LL2

Junioren 18 (4er)
TSV 1860 Ansbach
Bambini 12 II (4er)
TSV Dinkelsbühl
FSV Erlangen-Bruck

1. FC Sachsen
Bambini 12 (4er)
ARSV Katzwang
Herren 50
Herren 30

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

So. 07.07.2024 10:00
10:00
15:00
 

N3
N3
N2
 

Damen
Herren
TeG Altmühlgrund IV
Spielort: SV Ornbau

TSV 1860 Ansbach II
TSV Wilburgstetten
Dunlop Midcourt U10 (4er)
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Fr.
 

12.07.2024
 

15:00
 

N3
 

TeG Altmühlgrund II
Spielort: SV Ornbau

Knaben 15 (4er)
 

 
 

 
 

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 13.07.2024 13:00

13:00
N2
LL2

Herren 40
TC Goldbach

TC Großhabersdorf
Herren 30

 
 

 
 

Fr. 19.07.2024 15:00 N3 SC Worzeldorf Knaben 15 (4er)   
Sa. 20.07.2024 13:00 N2 FC DJK Burgoberbach Herren 40   

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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